Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2021 г.	                                                                     № 150
р.п.Тельма

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Тельминского муниципального образования

В целях приведения правил землепользования и застройки Тельминского муниципального образования в соответствие с Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" для создания условий устойчивого развития территории Тельминского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Тельминского муниципального образования, утвержденные Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 25.09.2013 года № 53 «Об утверждении правил землепользования и застройки Тельминского муниципального образования»,  согласно приложениям № № 1, 2, 3.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Тельминского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы городского
поселения Тельминского
муниципального образования                                                        	  Е.И. Гришина

Глава городского поселения
Тельминского
муниципального образования                                                       	  М.А. Ерофеев
	Утверждено
Решением Думы
городского поселения Тельминского
муниципального образования
от   25.09.2013 г. № 53

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ
ТЕЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(с внесенными изменениями и дополнениями решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования № 87от 30.04.2014; №95 от 24.09.2014; №106 от 19.11.2014; № 127 от 29.04.2015; №136 от 26.08.2015; №173 от 31.08.2016;№176 от 26.10.2016; №189 от 25.01.2017г.; от29.11.2017г. №11; от 26.12.2018 г. №64;                        от 31.03.2021 г. №145; от 26.05.2021 г. №150)

р.п. Тельма 2013 г.